
 
平成 25 年 9 月吉日 

お客さま各位 

 

南林間支店鶴間出張所 ATM コーナー移転のお知らせ 

 

平素は平塚信用金庫をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

南林間支店鶴間出張所 ATM コーナーは平成 25 年 9 月 4 日（水）より下記のとおり

移転させていただきました。 

なお、お振込はキャッシュカードご利用のみ、ご入金及びご出金は紙幣のみとさせて

いただきます（硬貨はご利用できません）。 

お客さまにはご理解とご協力をいただきますとともに、今後とも変わらぬご支援とご愛顧

を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

【周辺地図】 

     

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 ○平日（9:00～17:30） 

南林間支店：046－274－4927 

 
 
 

  


